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Mekki Sait ESEN 
  1903 yılında Mekke’de doğmuştur. Babasının adı Mehmet Sait, 

annesinin adı ise İclal’dir. İstanbul Edebiyat Fakültesini bitirdikten sonra 
gazeteciliğe başlamıştır. 

  1935 – 1954 yılları arasında Ankara’da Cumhuriyet gazetesinin 
ilk Ankara Temsilciliği görevini yapmıştır. İleride Türk basın hayatında 
önemli görevler üstlenecek pek çok değerli gazetecinin yetişmesine 
katkıda bulunmuştur.  

  10 Ocak 1946 tarihinde Niyazi Acun, Aka Gündüz, Bilal Akba, 
Adil Akba, Sebahattin Sönmez ve Muvaffak  Menemencioğlu ile Ankara 
Gazeteler Cemiyeti’ni kurdu. Bu cemiyetin 1946 -1956 yılları arasında 
Başkanlığını yürüttü. 

  Tevhidi Efkar, Vakit, Son Saat, Akşam, Tanin, Son Posta, Havadis, 
Yeni Asır, Vatandaş, Ankara Telgraf, Zafer gazetelerinde muhtelif 
zamanlarda görev aldı. Basın şeref kartı sahibi idi.  

  Türkiye Büyük Millet Meclisinde 10. ve 11. Dönemde Demokrat 
Parti Balıkesir Milletvekili olarak görev yaptı.  

  Hediye Esen İle evli idi. 04.11.1970 tarihinde vefat etti.  
  Eşi Rahmetli Hediye Esen’in yeğeni Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr.Semih Baskan’ın 
aile albümünden çıkartılan bu fotoğraflar,  gazeteci Mekki Sait Esen’in 
görev yaptığı dönemde Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk ve 2.Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü’nün yurt içindeki 
muhtelif gezilerinde çekilen o dönemin anılarını  içermektedir.  Bu 
fotoğraflar 2 ay gibi bir süre içinde titizlikle temizlenip, taranıp gün 
ışığına çıkarılmıştır. Bu çalışmaları için Refo Color sahibi değerli dostum 
Selim Kulaksız’a şükranlarımı sunarım. 

  Bana bu fotoğraflardan bir sergi yapmam konusunda destek 
olan Anayasa Mahkemesi’nin önceki dönem Başkanlarından Sn. Yekta 
Güngör Özden’e; fotoğrafları gördükten sonra bu projeme hem destek 
hem de ortak olan ve tarihi Pembe Köşk’ü bu anlamlı sergi için hizmete 
açan Sn. Özden Toker’e en içten teşekkürlerimi sunmayı bir borç bilirim.  
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